PHÒNG GD ĐT THỊ XÃ BUÔN HỒ

TRƯƠNG TH TRƯNG VƯƠNG

Số:    /QĐ-TV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thiện An, ngày 22  tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công lãnh đạo và giáo viên, nhân viên trực, bảo vệ cơ quan

dịp nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và Quốc tế lao động ngày 01/5

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG

Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-UBND ngày 20/8/2009 của Ủy ban nhân dân thị xã

Buôn hồ V/v thành lập trường Tiểu học Trưng Vương;

Căn cứ Quyết định số:438/QĐ-UBND ngày 21/2/2023 của ủy ban nhân dân thị xã

Buôn Hồ V/v điều động, bổ nhiệm chức vụ lãnh đạo, quản lý và giữ chức vụ Hiệu

trưởng trường tiểu học Trưng Vương, nhiệm kỳ 2023-2028.

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 28/2020/TT-

BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 794UBND-VP, ngày 17/4/2024 của UBND thị xã Buôn

Hồ về việc tổ chức trực, bảo vệ cơ quan dịp nghỉ lễ Giỗ Tổ Hùng Vương (10/3 Âm

lịch), ngày Chiến thắng 30/4 và Quốc tế lao động ngày 01/5;

Theo đề nghị của Công đoàn, chuyên môn và các tổ chức trong trường tiểu học

Trưng Vương.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công lãnh đạo và giáo viên, nhân viên trực, bảo vệ cơ quan dịp

nghỉ lễ ngày Chiến thắng 30/4 và Quốc tế lao động ngày 01/5 (có danh sách và lịch

phân công kèm theo)

Điều 2. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 có nhiệm vụ trực, bảo vệ tài sản của cơ

quan trong thời gian được phân công, khi có sự cố bất thường xảy ra kịp thời báo

cáo cho Hiệu trưởng để xin ý kiến chỉ đạo; sau khi hoàn thành thời gian trực phải bàn

giao lại cho bảo vệ hoặc người được phân công trực tiếp theo.

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- PGDĐT thị xã; (báo cáo);

- Như Điều 3; (thực hiện);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Dũng

DANH SÁCH PHÂN CÔNG LÃNH ĐẠO VÀ GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN

TRỰC, BẢO VỆ CƠ QUAN CÁC NGÀY NGHỈ LỄ 30/4 VÀ 01/5

( Ban hành kèm theo Quyết định số:    /QĐ-TV ngày 22 tháng 4 năm 2024 của trường tiểu học Trưng Vương)

Ngày

Thời gian

Họ và tên

Chức vụ

Số Điện thoại

Ngày 27/4/2024

(Thứ 7)

Trực cả ngày

và đêm (24h)

Nguyễn Văn Dũng Hiệu trưởng 0378312180

Lê Thị Thu Lan KTK1 0913817100

Vũ Thị Đào GV 0913776198

Nguyễn Thi Hằng GV 0973507673

Nguyễn Thị Thảo GV 0385080773

Ngô Ngọc Cẩm Tâm GV 0919703934

Đào Thị KimThủy  TV- TB 0822591568

Ngày 28/4/2024

(Chủ nhật)

Trực cả ngày

và đêm (24h)

Đặng Thị Ngọc Anh Phó hiệu trưởng 0942371221

Hà Thị Hợp KTK2 0932495630

Nguyễn Thị Lài  GV 0915571560

Nguyễn Thị Hạnh GV 0944910213

Đoàn Thị Hoàn GV 066184011869

Trần Thị Thủy Hoàng  GV tin 0977066355

Ngày 29/4/2024

(Thứ hai)

Trực cả ngày

và đêm (24h)

Nguyễn Văn Dũng Hiệu trưởng 0378312180

Nguyễn Thị Bích Hảo KTK3 0945703536

Trần Thị Huyền GV 0915983595

Võ Hàng Uyên GV 0968433223

Hồ Thị Nga  GV 0974387412

Lê Thị Hoàng Anh Gv anh văn 0947894455

Ngày 30/4/2024

(Thứ ba)

Trực cả ngày

và đêm (24h)

Đặng Thị Ngọc Anh Phó hiệu trưởng 0942371221

Phạm Thị Hiên  KTK4 0943082447

Nguyễn T hị Thùy Dương  CTCĐ 0949305550

Phạm Thị Ngân  GV-TKHĐ 0982482873

Vũ Thái Sơn GVTPĐ 0916176664

Lê Thị Hà GV 0979704018

Nguyễn Thị Nhật Lệ GV 0763534697

Ngày 01/5/2024

(Thứ tư)

Trực cả ngày

và đêm (24h)

Nguyễn Văn Dũng Hiệu trưởng 0378312180

Huỳnh Thị Thanh Phương  KTK5 0396263837

Lê Thị Nhân GV 0919703805

Trần Thị Kim Loan GV 0367001963

Thái Thị Hòa  GV 0836002542

Phạm Xuân Sửu  GV 0923765379

Nguyễn Thị Hiệp GV 0917682559

Trần Thị Minh Tâm KT 0342375787

H’ Wu Niê VT 0988487689

Ông Phạm Văn Sơn  bảo vệ, trực tại cơ quan 24h/24h

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T10:55:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Dũng<dungnv@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T08:23:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG<vtthtrungvuong@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T08:23:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG<vtthtrungvuong@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-24T08:24:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG<vtthtrungvuong@buonho.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!